

paitas on meie luggu — sedda peame küll tunnis-
tama — asta astalt parremaks ja kõlbaliemaks
sanud minnema. Kui Jummal hallastus meie
armisa Eesti ma ülle jälle omma õnnistusse päi-
tesse lasseb paista, ja leit se raste murre, mis jo
laks astad põllomehhe süddand toiduse pärrast
formand, saab kadduma, küll siis same sedda
ut seadust viete tundma, viete pruksima. — Kui
agga põllumees peab kossuma, siis on tarwis et
ta omma põlluwilja õlpsal wisil woib ärra müa.
Kaubaajaminne peab ülles petud, ja kaublejate
kotto tullemine kerge ollema. Midda parremad
teed, sedda kergem sõit ja weddu. Raud teed on
need keige parremad teed, sedda teate küll, ja se
ma nurl, kust raud tee läbbi lähheb, on ikka suur
laksu sanud. Selle pärrast on meie Keisri Herra
Aleksander sest aiast, kui Temma wallitsema alkas
risti ja põigiti omma rigi läbbi raud teed asut-
tand, ja neid asutatse igga asta weel jure.

Ka meile siin Eesti mal sai mõnne aea eest se
rõmu sõnnum kuulutatud, et Keisre Herra raud tee
ehhitamise wasto mitte ei panne, wis meie ma
nurgast läbbi peab käima. Subba on leit selle
ehhitamise esttööd tehtud, ja järrele arwatud, kui
suur se kullu on. Se 1868 asta ep olle möda
läinud, ilma meile esmalt se kindel lubba andes,
raud teed ehhitada, ja tööd peale alkata. Meie
same ürikesse aea pärrast selle raud tee läbbi keige

rigiga ühhendatud ja õlpsa kaubaaiamise ja lätte
tö siggimisse kasso maal ja liinas tunda.

Üts tart isja annab omma poiale õppetust ja
melewalda ja ütleb temmale: „Wata nüüd mo
poeg, minna olleu sind õppetand, ja juhhatand ja
annan sulle melewalda, isst omma maia piddamist
toimetada, nenda kui sa arwad sedda lorda min-
newad. Se mis sa isst omma mele järrele sead
ja forjad, ja se kindel seisus, mis sa isst alla-
nud, jätkawad kauemaks kui pärrandus.“ Nenda
isjalikkult on Keisri Herra omma allamattega tei-
nud. Temma on meile pridust ja woimust an-
nud, isse ennast aidata. Temma on nende hõleks
annud maia piddamise ja isstifestisse wallituse.
Temma on neile teed raianud et nemmad omma
lätte tö ja põlluwilja õlpsaste jenna ja tänna
woiwad sata; se on surem warra, kui kingitud
anded, ja kingitud põllumaad.

Tänname siis allandlikkult Keisri Herrad keige
selle hea teggemisse ja targa sowimisse eest. Pru-
ksime hästi mis Temma arm meile jägganud ja
õppime, — isse ennast aitama.

Müüd hing'wad inimesed. j. n. l. s.

(Üts tõeste sündinud lugu).

Waimulikud laulud on ristikogudusele kallis suur
wara. Usklikud hinged, mehed ni hästi kui naesed